
REPUBUCA DE CHILE 
MUNICIPAUDAD DE ERCILLA 

DIRECCION DE OBRAS 

DECRETO EXENTO W 

REF: AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

') ':\ rEB ffU'1~ERCILLA, :0, l./- J 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Articulo Nº Tercero del Contrato a Honorarios; la Resolución N!:! 15.700 de 2012, de 
Contraloría General de la República; El texto refundido de la ley Nº 18.695, Ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

CONCEDASE, Permiso Administrativo, contrato a honorarios, según Decreto Alcaldicio Nº 
93 de fecha 12/01/2015, que aprueba dicho contrato desde el 02/01/2015 y hasta el 
28/02/2015, a las siguientes personas: 

N° Nombre Rut Días Desde Hasta 
1 Marta Soto Soto 11.775.128-7 2 16/02/2015 17/02/2015 
2 Victor Sepúlveda Cifuentes 12.394.417-8 1 19/02/2015 19/02/2015 
3 Yohana Tenorio Rucal 13.151.588-k 1/2 17/02/2015 17/02/2015 • 
4 Gladys Cerda Maldonado 11.042.300-4 1 23/02/2015 23/02/2015 
5 Carlos Arraño Tejo 18.867.485-2 1/2 20/02/2015 20/02/2015 
6 I Guillermina Espinoza 

Vásquez 
13.151.595-2 

i 

1 19/02/2015 19/02/2015 : 

7 Manuel Morys Castillo 9.771.303-0 1 19/02/2015 19/02/2015 
8 Julio Venegas Toro 7.384.448-7 1/2 20/02/2015 20/02/2015 
9 Luis Escobar Rodríguez 11.966.098-k 1 24/02/2015 24/02/2015 

AHH/AHV/RDM/srs. 
DISTRIBUCiÓN: 

Síaper 
Depto. De Obras 
Ley N" 20.285 
Of. De Partes 

I 


